
Kauno regiono plėtros tarybos  

darbo reglamento 

3 priedas  

 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

2016 m. spalio 26-28 d. 

Kaunas 

 

1.  - Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

2. -  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 51/2S-33 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš 

ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

3. - Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

4. - 
Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.1-CPVA-R-407 

priemonės „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo 

Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 

„Dėl Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

 

 

 



6.   - 

 

 

Informacija apie Kauno regione vykdomas tikslinių teritorijų vystymo programas 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

7. - Informacija apie parengtą Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos plėtros 

2016-2023 m. strategiją. 

Rūta Martišienė, Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

pirmininkė  

 

 

Tarybos pirmininkas                Mindaugas Sinkevičius 


